
 
Na temelju članka 41. stavka 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine” broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19) i članka 30. Statuta Općine Sibinj (“Službeni vjesnik 
Brodsko-posavske županije“ br. 4/2013, 1/2018 i „Službene novine Općine Sibinj“, broj: 1/2018, 
2/2020) Općinsko vijeće Općine Sibinj na svojoj 22.sjednici održanoj dana 27.11.2020.godine, 
donijelo je 
 
 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog izmjena 

Statuta Dječjeg vrtića „Sibinj“ 
 
 
 

 
Članak 1. 

 
Daje se prethodna suglasnost na prijedlog izmjena Statuta Dječjeg vrtića „Sibinj“ u tekstu kojeg je 
utvrdilo Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Sibinj“ na svojoj sjednici održanoj 02.rujna 2020.godine. 
 

Članak 2. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Sibinj“.  
 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SIBINJ 

 
 
 
 
 

KLASA:   601-01/20-01/07 
URBROJ: 2178/08-01-20-2 
Sibinj,  27.studeni 2020.g. 
 
 
 
 

 
PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA                            
                                                                                                
                   Krunoslav Eraković  

 
 


